2019
Завод подшипников и
карданных валов
AGRO POINT ступицы
Каталог продукции
AGRO POINT для сеялок
IL20
AGRO POINT

диаметрами расположения крепежных
отверстий.
ИНСТРУКЦИИ ПО МОНТАЖУ
- Монтаж фланца к диску с помощью
заклепок 6 мм или 1/4”.
- Самостопорящиеся шестигранные гайки
класса 8 с винтовой спиральной шайбой.
- Диаметр диска: до 400 мм.
Необходимые инструменты:
- динамометрический ключ
- шестигранная головка: размер 24 (M16),
момент затяжки 130 Нм
- шестигранная головка: размер 30 (М20),
момент затяжки 200 Нм
IL20  J D H/T d M C L  L1 L2  кг Рисунок
IL20-73/6H-B16 73.5 94 6x6.5 16 - - 37.7 27 5 0.6 3
IL20-75/6H-B20 75 94 6x6.5 20 - - 37.7 18 5  0.5 1
IL20-75/6H-B17 75 94 6x6.5 17 - - 37.7 18 5  0.5 1
IL20-75/6H-B16 75 94 6x6.5 16 - - 37.7 18 5 0.5 1
IL20-79/6H-B16 79.4 94 6x8.1 16 - - 24 24 5 0.5 2
IL20-80/5H-M16 80 94 5x8.5 20 M16 18.5 60.5 21.5 5 0.59 5
IL20-82/5T-B16 82 108 5xM8 16.2 - - 24 24 6 0.64 2
IL20-92/5H-M16-R 92 108 5x6.5 - M16 - 44 14 6 0.67 4
IL20-92/5H-M16-L 92 108 5x6.5 - M16-Left - 44 14 6 0.67 4
AGRO POINT IL20
СТУПИЦА ДЛЯ ПОСЕВНОЙ ТЕХНИКИ
Защитная металлическая крышка
Обеспечивает герметичную защиту

уменьшает расходы на эксплуатацию.
- Оцинкованная поверхность фланца,
эффективная антикоррозионная защита.
- Сокращение расходов на сборку и
эксплуатацию благодаря простоте
монтажа и замены.
- Максимизация прибыли потребителя за
счет использования ступицы высокого
качества по оптимальной цене.
ЛУЧШИЕ ВОЗМОЖНОСТИ
ДЛЯ ЭКОНОМИИ
9
AGRO POINT ступицы     |
IL30 J H/T d C кг Рисунок
IL30-98/4T-B30 98 4xM12x1.25 - - 0.905 1
IL30-98/5T-B30 98 5xM12x1.25 - - 0.925 1
IL30-98/4H-B30 98 4xØ10 - - 0.905 1
IL30-100/4T-M24x2 100 4xM10 30 27.5 1.52 2
AGRO POINT IL30
СТУПИЦА ДЛЯ НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ УСЛОВИЙ  ЭКСПЛУАТАЦИИ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
Стандартная конструкция уплотнения может

- Диаметр диска: до 710мм (28”) - от 630 до
710 мм только с упругой подвеской.
РЕКОМЕНДУЕМЫЕ РАБОЧИЕ УСЛОВИЯ
ЛУЧШИЕ ВОЗМОЖНОСТИ
ДЛЯ ЭКОНОМИИ
- Сокращение расходов на сборку и
эксплуатацию благодаря простоте
монтажа и замены.
- Максимизация прибыли потребителя за
счет использования ступицы высокого
качества по оптимальной цене.
AGRO POINT ступицы     |     www.fkl.su
13
IL50 J H/T d C M E F L кг Старые обозначения/
взаимозаменяемость
IL50-98/4T-M22 98 4xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 17 25 102 2.5 IL2-117-M22-D
IL50-98/5T-M22 98 5xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 17 25 102 2.5 IL2-117-M22-G
IL50-98/6T-M22 98 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 17 25 102 2.5 IL2-117-M22-I
IL50-98/4T-M24 98 4xM12x1.25 30 27.5 M24x2 17 29 106 2.55 IL2-117-M24-H
IL50-98/6T-M24 98 6xM12x1.25 30 27.5 M24x2 17 29 106 2.55 IL2-117-M24-D
IL50-98/4T-B30-F 98 4xM12x1.25 - - - - - - 1.9 IL2-117-F
IL50-98/4T-B30-J 98 4xM12x1.25 - - - - - - 1.9 IL2-117-J
IL50-98/6T-M22-113 98 6xM12x1.25 27.95 25.4 M22x1.5 28 25 113 2.6 -
IL50-100/4T-1” 100 4xM12x1.25 30 27.5 1” SAE14h 36 29 125 2.65 IL2-117-1”
IL50-100/6T-M24.R 100 6xM12x1.25 30 27 M24x1.5 15.5 22 97,5 2.65   5554512-LEMKEN
IL50-100/6T-M24.L 100 6xM12x1.25 30 27 M24x1.5-Left 15.5 22 97,5 2.5 5554513-LEMKEN
AGRO POINT IL50
НЕ ТРЕБУЮЩАЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ СТУПИЦА ДЛЯ РЕЖУЩИХ ДИСКОВ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
ИНСТРУКЦИИ ПО МОНТАЖУ